
 
Dz.04.0021.70.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXX/572/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały za 

rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z bieżącej działalności 

Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizacje zadań za rok 

2022 stanowiący załącznik do ww. uchwały. 
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z § 57 ust. 3 Statutu Dzielnicy IV, Zarząd  przekazuje sprawozdanie członkom Rady 

do końca marca każdego roku. Sprawozdanie zostało przesłane członkom Rady w formie 

elektronicznej w dniu 30 marca 2022 r. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała 

Sprawozdanie z działalności Zarządu za rok 2022.  

Komisja przeprowadziła ewaluację sprawozdania finansowego przedłożonego przez Zarząd. 

Stwierdzono poprawność sporządzenia dokumentu. W dokumentacji wykazano poprawne 

wydatkowanie środków. Działania Zarządu miały na celu najkorzystniejsze i najpełniejsze 

wykorzystanie powierzonego Radzie budżetu. Starania opiniowanego organu opierały się  

o działania mające mieć pozytywny wpływ na życie i funkcjonowanie mieszkańców 

Dzielnicy IV Prądnik Biały. W świetle powyższych ustaleń Komisja Rewizyjna pozytywnie 

oceniła prowadzoną przez Zarząd politykę finansową. Na podstawie dokonanych ustaleń 

Komisja na posiedzeniu wyraziła pozytywną opinię o wykonaniu budżetu. Opinia została 

przyjęta jednogłośnie.   


